CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 12/2024.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 12/2024

DISPENSA DE ELETRÔNICA Nº. 10/2024

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG); CONTRATANTE, e a
empresa JORNAL PANORAMA LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº. 08.560.398/0001-22,
com sede na cidade de Caxambu (MG), localizada à Avenida Henrique Monat, nº. 784,
- Bairro: Belvedere, CEP: 37.440-000, neste ato representada por Karla Danitza
Velasques, portadora da cédula de identidade (RG) MG 12709851 SSP/MG, e inscrito
no CPF sob nº. 545.749.866-20.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de editoriais e publicações
de matérias de interesse institucional da Câmara Municipal de Baependi, com reserva
de até 1/2 (meio) espaço em página do jornal (impresso e digital), além da presença em
sessões ordinárias e extraordinárias e Câmaras itinerantes, e o qual deverá ser
prestado de 21 de junho de 2024 até 20 de junho de 2025.

O valor do contrato é de R$ 10.280,00 (vinte mil duzentos e oitenta reais), Sendo que o

pagamento pelos serviços será pagos em 12 (Doze) parcelas iguais e mensais no valor

de R$ 1.690,00 (Um mil seiscentos e noventa reais).

Dotação orçamentária: 01.031.0001.2.003 – Manutenção das Atividades do Corpo

Legislativo. 3.3.90.39.00 – Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

.

		2024-06-21T15:03:47-0300
	JULIO CESAR JUNQUEIRA DOS SANTOS:04295098639